РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20
e-mail: terkomprk@mail.ru
___________________________________________________________

VI Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№2
г. Прокопьевск

23 июня 2017 г.

О снятии с регистрационного учета

Заслушав информацию заведующего организационным отделом Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Снять с профсоюзного обслуживания и исключить из реестра Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа:

· Объединенную организацию профсоюза работников жилищно-коммунального хозяйства и дорожного комплекса
                 Председательствующий                                                      А.А. Рыжков